
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018 • ANO XII | N º 1089 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2018  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2018  

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 04/2018 DO SAAE DE CARINHANHA 

CONTRATOS 

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. º 018/2018 

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. º 019/2018 

EDITAL N.º 002/2018 - TOMADA DE PREÇOS 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

 

 

            

 

 

 

                                  AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2018  

 

 

 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 

018/2018, objetivando a Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico, 

destinados às secretarias e setores deste município. A abertura será no dia 21 de maio de 2018, 

às 08:00 (oito) horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame serão 

publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais 

através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 07 de maio de 2018. SIMONE 

LEITE XAVIER SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 002/2018. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

 

                                  AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2018  

 

 

 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 

019/2018, objetivando a contratação de empresa para aquisição de equipamentos odontológicos 

para a(s) equipe(s) de saúde bucal - repasse de recurso para aquisição de equipamentos 

odontológicos termo N.º: 2907101712181722756 e termo N.º: 2907101712271638137, para a 

aquisição de ambulância tipo a, termo N.º: 2907101712291307903 e Termo N.º: 

2907101712181709291, aquisição do veículo Transporte Sanitário, Termo N.º: 

2907101712281627443, para atender necessidade do Setor de Saúde do Município de 

Carinhanha. A abertura será no dia 21 de maio de 2018, às 14:00 (quatorze) horas, na sede da 

Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do 

município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-mail 

licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 07 de maio de 2018. SIMONE LEITE XAVIER 

SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 002/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

 

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 04/2018 DO SAAE DE CARINHANHA 

 

 

 

Foi vencedora do Pregão Presencial 04/2018, julgado em 25/04/2018, a empresa: 

REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEL L.J. LTDA CNPJ: 04.599.070/000-69, Contrato de 

fornecimento de Combustível (Gasolina e Óleo Diesel) para as demandas do SAAE, valor global 

de R$ 60.800,00, com a vigência de 08/05/2018 a 31/12/2018.  

 

 

 

Carinhanha(Ba), 08 de Maio de 2018 

 

 

 

                                          João Evangelista Dias 

                                           Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 6 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAIS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 7 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 8 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 9 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 10 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 11 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 12 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 13 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 14 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 15 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 16 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 17 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 18 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 19 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 20 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 21 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 22 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 23 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 24 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 25 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 26 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 27 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 28 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 29 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 30 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 31 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 32 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 33 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 34 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 35 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 36 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 37 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 38 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 39 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 40 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 41 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 42 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 43 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 44 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 45 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 46 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 47 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 48 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 49 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 50 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 51 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 52 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 53 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 54 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 55 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 56 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 57 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 58 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 59 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 60 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 61 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 62 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 63 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 64 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 65 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 66 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 67 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 68 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 69 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 70 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 71 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 72 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 73 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 74 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 75 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 76 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 77 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 78 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 79 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 80 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 81 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 82 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 83 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 84 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 85 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 86 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 87 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 88 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 89 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 90 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 91 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 92 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 93 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 94 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 95 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 96 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 97 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 98 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 99 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 100 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 101 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 102 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 103 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 104 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 105 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 106 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 107 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 108 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 109 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 110 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 111 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 112 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 113 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 114 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 115 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 116 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 117 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 118 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 119 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 120 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 121 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 122 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 123 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 124 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 125 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 126 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 127 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 128 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 129 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 130 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 131 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 132 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 133 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 134 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 135 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 136 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 137 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 138 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 139 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 140 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 141 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 142 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 143 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 144 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 145 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 146 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 147 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 148 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 149 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 150 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 151 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 152 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 153 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 154 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



 155 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 07 DE MAIO DE 2018  

ANO XII | N º 1089 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0A03-7164-96BE-D50F.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0A03-7164-

96BE-D50F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 0A03-7164-96BE-D50F

 

 
Hash do Documento

1980003183A36FC2C92FA34679074F95921528CC4647282089955507DA66AD97
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/05/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 07/05/2018 17:53 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


